ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________                                                                                        №____________

Об утверждении Перечня должностных лиц

администрации города Арзамаса, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.21 Кодекса

Нижегородской области об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области

об административных правонарушениях от 20.05.2003г. № 34-З:

1. Уполномочить:

1.1 Должностных лиц отдела административно-технического контроля

департамента внутреннего финансового и муниципального контроля администрации

города Арзамаса на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 2.21 Кодекса Нижегородской области

об административных правонарушениях.

1.2. Должностных лиц МКУ «УГОЧС г. Арзамаса» на мониторинг фактов

совершения административных правонарушений, предусмотренных статьей 2.21

Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, в

пределах своей компетенции с последующей передачей информации и материалов в

отдел административно-технического контроля департамента внутреннего

финансового и муниципального контроля администрации города Арзамаса.

2. Утвердить Перечень должностных лиц администрации города Арзамаса,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 2.21 Кодекса Нижегородской области об административных

правонарушениях, совершенных на территории города Арзамаса, согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

4. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев Д.Ю.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах

массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города

Арзамаса.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия мэра города Арзамаса                                                                    М.Н.Гусев

Приложение

к постановлению администрации

города Арзамаса Нижегородской области

 от «___» _______ 2021г. №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 2.21 КОДЕКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Начальник отдела административно-технического контроля департамента

внутреннего финансового и муниципального контроля администрации города

Арзамаса.

2. Главный специалист отдела административно-технического контроля

департамента внутреннего финансового и муниципального контроля администрации

города Арзамаса.